
Uchwała  nr 46/14 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie  z dnia 

13.11.2014 r.  

 

w sprawie : zmiany opłat za lokale mieszkalne . 

                 

W związku z aktualizacją w opłacie eksploatacyjnej odpisu na fundusz remontowy oraz 

kosztów części wspólnej SML-W w zakresie podatku od nieruchomości,  kosztów opłaty 

abonamentowej i rozliczeniowej za punkt poboru wody i odprowadzania  ścieków, kosztów 

utrzymania placów zabaw i zieleni oraz kosztów energii elektrycznej, eksploatacji węzła 

grupowego, administrowania-zarządzania i utrzymania czystości nieruchomości, Rada Nadzorcza 

działając na podstawie § 36 ust.1 pkt 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 
§  1 

 
1. Z dniem 01.03.2015 r. zmienia opłatę eksploatacyjną za 1 m2 powierzchni lokali 

mieszkalnych  w budynku nr 0 przy ul. Słowackiego 23 na oś. Batory. 

 

 

           z kwoty 2,99 zł/m2                            na  3,14  zł/m2            

 

 

2. Wysokość opłaty na podatek od nieruchomości-  lokale niewyodrębnione , bez zmian   

                                       w kwocie             0,12 zł/m2 

 

§  2 
 

Szczegółową specyfikację składników  w/w opłaty za lokale mieszkalne zawiera  załącznik  nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§  3 
 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  :  15 

- wstrzymało się od głosów  :  00 

- przeciw było głosów           : 00 

     na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały,  traci  moc Uchwała  nr 42/12 z dnia 

20.09.12 r.  

 

3. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.03.2015 r.  
 

 


